เจาะจง  นั้น

               ๑. sulfamethoxazole ๔๐๐ mg + trimethoprim ๘๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙

- ๒๓๐๒๙๔) จำนวน ๖ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โปลิฟาร์ม จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๘๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. betamethasone ๑๐๐ mg/๑๐๐ g cream, ๕ g tube (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๕๔๐๖๘)

จำนวน ๓๐๐ หลอด/tube ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โปลิฟาร์ม จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๕๕๐.๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. clotrimazole ๑ g/๑๐๐ g cream, ๕ g tube (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๔๙๕๕๖๒) จำนวน ๔๐๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โปลิฟาร์ม จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒,๘๐๐.๐๐ บาท (สองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. triamcinolone acetonide ๑๐๐ mg/๑๐๐ g cream, ๕ g tube (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๖๗๑๙๗๔) จำนวน ๑,๐๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โปลิฟาร์ม จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

[...]

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. fluoxetine ๒๐ mg capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๓๐๓๘๙) จำนวน ๔

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โปลิฟาร์ม จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. lorazepam ๕๐๐ mcg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๔๖๗๐๙) จำนวน ๑๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โปลิฟาร์ม จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒,๒๐๐.๐๐ บาท (สองพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง